portador de documento de identidade nº. 1113088443, emitido pela Secretaria de Segurança 

Pública do Estado da Bahia, inscrito no CPF sob o n.º 297.717.348-06, com o valor ofertado de 

R$ 78,00 (setenta e oito reais) por cada megabit utilizado podendo chegar até o valor mensal de 

R$ 4.680,00 (quatro mil e seiscentos e oitenta reais) se forem utilizados os 60 megabits 

disponíveis, totalizando um valor global R$ 56.160,00 (cinquenta e seis mil e cento e sessenta 

reais), na condição apresentada em sua proposta de preços. 

Uauá-Ba, 27 de Dezembro de 2018. 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de acesso à internet para atender as necessidades da Prefeitura de Uauá, suas Secretarias e demais 
órgãos municipais – VALOR R$: 78,00 (setenta e oito reais) por cada megabit utilizado podendo chegar até o 
valor mensal de R$ 4.680,00 (quatro mil e seiscentos e oitenta reais) se forem utilizados os 60 megabits 
disponíveis, totalizando um valor global R$ 56.160,00 (cinquenta e seis mil e cento e sessenta reais) – 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidades Orçamentárias: 07.07, 11.15, 12.16, 09.09, 10.10 e 13.13 – 
Atividades: 2.005, 2.028, 2.013, 2.046, 2.051 e 2.055 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Fontes de 
Recursos: 00, 01 e 02 – VIGÊNCIA: 01/01/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: